

Barn- och utbildningsnämnden

Jacob Holm
Utvecklingsledare

Ny gemensam resultatenhet för den anpassade grundskolan och den anpassade gymnasieskolan

Dnr BUN24/79

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämnden godkänner förslag om ny resultatenhet.

Sammanfattning av ärendet

Barn- och utbildningsförvaltningen fick i uppdrag av Barn- och utbildningsnämnden att starta Ekerö anpassade gymnasieskola höstterminen 2024 (BUN23/181). Samtidigt fick förvaltningen i uppdrag lämna förslag på hur den anpassade gymnasieskolan ska organiseras avseende resultatenhet.

Förvaltningen har övervägt några olika förslag att organisera den anpassade gymnasieskolan. Ett är att låta gymnasieskolan ingå i den befintliga resultatenhet som utgörs av Ekebyhovskolans grundskola samt anpassad grundskola, främst då de anpassade verksamheterna har flera gemensamma nämnare. Ett annat är att tillskapa en helt ny resultatenhet för de anpassade verksamheterna. Ett tredje är att låta den anpassade gymnasieskolan ingå i Tappströmskolans resultatenhet utifrån att de framöver kommer att dela lokaler. Flera olika aspekter har vägts in, framförallt ekonomi (ekonomisk hållbarhet och effektiv uppföljning) och vad som främjar utveckling av och kvalitet i undervisningen. En möjlighet skulle också kunna vara att inrätta en ny resultatenhet för endast den anpassade gymnasieskolan. Men vi har inte sett det som ett realistiskt alternativ då bedömningen är att den skulle bli alldeles för begränsad både avseende volym och ekonomi.

Det förslag som förvaltningen har landat i utifrån de överväganden som har gjorts är att inrätta en ny resultatenhet där både den anpassade grundskolan och den anpassade gymnasieskolan ingår. Vårt förslag är också att det bör ske inför budgetåret 2025 i samband med den reguljära budgetprocessen för att undvika ytterligare en budgetprocess.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande – Ny gemensam resultatenhet för den anpassade grundskolan och den anpassade gymnasieskolan, 2024-09-10

PM – Förslag att inrätta ny resultatenhet för den anpassade grundskolan och den anpassade gymnasieskolan, 2024-09-06

Beslutet expedieras till

Barn- och utbildningsförvaltningen

Elin Elfqvist
Förvaltningschef